

# **VESTHEY FOODS DENMARK A/S**

**Herluf Trolles Gade 4, 2., 1052 København K**

**Company reg. no. 21 15 10 92**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 June 2025.

---

**Robert Morgan**  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

VESTEY FOODS DENMARK A/S  
Herluf Trolles Gade 4, 2.  
1052 København K

Company reg. no. 21 15 10 92  
Established: 1 July 1998  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

George Moubray William Vestey, Chairman  
Brett Sumner  
Robert Morgan

### **Managing Director**

Robert Morgan, Director

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

Vestey Foods International Ltd.



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities of the company comprise trade and transportation of food within EU, the USA and in third world countries.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

The gross profit of the year totals DKK 4.694.096 against DKK 5.395.067 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 662.966 against DKK 1.468.176 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has received a letter of comfort from the parent company which is effective until the company's annual general meeting in 2026. It is management's expectation that the equity can be further restored through operating results in 2025.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.694.096</b>	<b>5.395.067</b>
2 Staff costs	-4.030.578	-3.600.797
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-13.417</u>	<u>-18.214</u>
<b>Operating profit</b>	<b>650.101</b>	<b>1.776.056</b>
Other financial income	145.982	27.565
3 Other financial costs	<u>-333.117</u>	<u>-535.445</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>462.966</b>	<b>1.268.176</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>662.966</u></b>	<b><u>1.468.176</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	<u>662.966</u>	<u>1.468.176</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>662.966</u></b>	<b><u>1.468.176</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	21.511	33.981
Total property, plant, and equipment	<u>21.511</u>	<u>33.981</u>
Deposits	121.353	92.632
Total investments	<u>121.353</u>	<u>92.632</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>142.864</u></b>	<b><u>126.613</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	756.492	4.457
Receivables from group enterprises	1.237.619	1.022.949
Deferred tax assets	400.000	200.000
Other receivables	36.509	10.587
Prepayments and accrued income	42.458	57.461
Total receivables	<u>2.473.078</u>	<u>1.295.454</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>438.837</u>	<u>653.047</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.911.915</u></b>	<b><u>1.948.501</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.054.779</u></b>	<b><u>2.075.114</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024	2023
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Retained earnings	-5.743.619	-6.406.585
<b>Total equity</b>	<b>-4.743.619</b>	<b>-5.406.585</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	6.655.416	6.070.443
4 Total long term liabilities other than provisions	6.655.416	6.070.443
Bank loans	734	0
Trade payables	28.075	28.252
Payables to group enterprises	0	168.168
Other payables	1.114.173	1.214.836
Total short term liabilities other than provisions	1.142.982	1.411.256
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>7.798.398</b>	<b>7.481.699</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>3.054.779</b>	<b>2.075.114</b>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

5 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	1.000.000	-7.874.761	-6.874.761
Retained earnings for the year	0	1.468.176	1.468.176
Equity 1 January 2024	1.000.000	-6.406.585	-5.406.585
Retained earnings for the year	0	662.966	662.966
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>-5.743.619</u></b>	<b><u>-4.743.619</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The financial statements for the period from 1 January 2024 to 31 December 2024 show a profit of 462 t.DKK, and equity amounts to -4.944 t.DKK at 31 December 2024.

The company has received a letter of comfort from the parent company which is effective until the company's annual general meeting in 2026. It is management's expectation that the equity can be further restored through positive operating results in 2025.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>2. Staff costs</b>			
Salaries and wages	3.672.657	3.291.830	
Pension costs	329.020	288.517	
Other costs for social security	10.296	8.331	
Other staff costs	18.605	12.119	
	<u><b>4.030.578</b></u>	<u><b>3.600.797</b></u>	
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>	
<b>3. Other financial costs</b>			
Financial costs, group enterprises	320.167	349.856	
Other interest expenses	12.950	185.589	
	<u><b>333.117</b></u>	<u><b>535.445</b></u>	
<b>4. Long term liabilities other than provisions</b>			
	<b>Total payables 31 Dec 2024</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2024</b>
Payables to group enterprises	<u>6.655.416</u>	<u>0</u>	<u>6.655.416</u>
	<u><b>6.655.416</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.655.416</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### **Contingent liabilities**

The company has entered into rental obligations amounting to a total of 136 tDKK.

#### **Joint taxation**

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


